R3・11 月吉日

ヤマト・クロネコ DM 便の取り扱い終了についてお知らせ

お取引様各位

平素よりヒカリ紙工をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

従来よりヤマト運輸のクロネコ DM 便を使用し商品を送っておりましたが

ヤマト運輸よりクロネコ DM 便では商品を送ることは今後出来ないとの指導

を頂きました。

弊社としては大変残念ではありますがクロネコ DM 便を使っての商品送付を終了する運

びとなりました。

※ 尚、サンプル配送につきましては今まで通りクロネコ DM 便を使用し送る場合もあります。

つきましてはクロネコ DM 便をご使用のお客様につきましては今後はヤマト運輸から

勧められましたネコポスにての対応となりますことご理解ください。

※ 尚、商品配送によりタイムテーブルは一部の地域を除き全国翌日配送です。（日時指定なし）

〇 今後のスケジュール

① クロネコ DM 便・運賃 152 円（消費税別）

2021 年 12 月 28 日をもちまして取扱い終了

② ネコポス便・運賃 350 円（消費税別）

2021 年 1 月（年始始業）より取扱いスタート

今後共、より一層のお引き立てくださいますようお願い致します。

                              ヒカリ紙工株式会社